
 

                                                    УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                             РІШЕННЯ 
 
від 25.12. 2015 р. № 7/3-73 

с. Мелекіне 

 

Про  затвердження звіту   

Головного лікаря 

Першотравневого центру ПМСД 

 Григор’єва В.В. 

 

 

 

      Розглянувши звіт Головного лікаря  Першотравневого центру ПМСД 

  від 24 грудня 2015 р. № 463-01/10, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» п.п.23 п1. ст.26 

 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про використання коштів Першотравневою  ЦПМСД  в 

сумі 65 (шістдесят п’ять) тис. грн. за 2015 рік для реалізації  районної 

програми             « Підтримки і розвитку первинної медико-санітарної 

допомоги  у Першотравневому районі». 

 

 

Сільський голова                                                    В.П.Попович              

 


